



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2013

№ 2730

**О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 17.01.2013 № 144**

В целях недопущения нарушений избирательных прав граждан **постановляю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 17.01.2013 № 144 «Об образовании избирательных участков на территории города Владимира» следующие изменения:

1.1. В избирательном участке № 345 слова «д.д.43-43-г» заменить словами «д.д.43-43-к».

1.2. В избирательном участке № 356 слова «территория аэропорта.» заменить словами «территория Аэропорт.».

1.3. В избирательном участке № 361 слова «Нижняя Дуброва, д.д.19-23» заменить словами «Нижняя Дуброва, д.д.3-23».

1.4. Избирательный участок № 371 изложить в новой редакции:

«Избирательный участок № 371

Центр: г.Владимир, Владимирский авиамеханический колледж, ул.Дворянская, д.27, т.32-34-65.

В участок входят улицы: Горячева, Гражданская, Демьяна Бедного, Красноармейская, д.д.1-27 (чётная и нечётная стороны), кроме д.д.22-26 (чётная сторона), Ломоносова, д.д.9-33-а (нечётная сторона), 2-28 (чётная сторона), МЮДа, Садовая, Федосеева, 8-го Марта; переулок Помпецкий, кроме д.1.».

1.5. Избирательный участок № 373 изложить в новой редакции:

«Избирательный участок № 373

Центр: г.Владимир, школа № 1, ул.Дворянская, д.1, т.32-29-97.

В участок входят улицы: Вознесенская, Гоголя, Дмитриевская Слобода, Летне-Перевозинская, Ново-Гончарная, Сосенская, Старо-Гончарная, Тумская, д.д.1-5 (чётная и нечётная стороны), 9, 9-а; переулки: Ново-Гончарный, Сосенский, Старо-Гончарный; проезды: 1-й Сосенский, 2-й Сосенский; тупик

Сосенский.».

1.6. В избирательном участке № 413 слова «Строителей, д.д.1, 2,» заменить словами «Строителей, д.д.1, 1-а, 2,».

1.7. В избирательном участке № 414 слова «Белоконской, д.д.8, 8-а, 10, 12, 12-б, 14, 16,» заменить словами «Белоконской, д.д.8, 8-а, 10, 12, 12-б, 14, 14-б, 16,».

1.8. В избирательном участке № 415 слова «Тракторная, д.д.6, 8,» заменить словами «Тракторная, д.д.4, 6, 8,».

1.9. В избирательном участке № 416 слова «Куйбышева, д.д.5, 26-б,» заменить словами «Куйбышева, д.д.5, 5-а, 26-б,».

1.10. В избирательном участке № 419 слова «Студенческая, д.д.1, 1-а, 2, 2-а, 3/12, 4, 4-а, 6, 6-д,» заменить словами «Студенческая, д.д.1, 1-а, 2, 2-а, 3/12, 4, 4-а, 6, 6-б, 6-д,»

1.11. Избирательный участок № 444 изложить в новой редакции:

«Избирательный участок № 444

Центр: г.Владимир, здание администрации, турбаза «Ладога», т.32-26-10.

В участок входят село Кусуново; посёлки: Долгая Лужа, Рахманов Перевоз; деревни: Бухолово, Уварово; турбаза «Ладога».».

1.12. Избирательный участок № 445 изложить в новой редакции:

«Избирательный участок № 445

Центр: г.Владимир, клуб «Лунёво», ул.Лунёвская, д.1-а.

В участок входят улицы: Кипрейная, Ландышева, Лунёвская, Лунёвский Вал, Ольховка, Пенкинская, Пойменная, Польцо, Селецкая, Ширманиха, Шороновка; село Ущер.».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава администрации города

А.С. Шохин